
Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

1 од 30 

 
ПРОГРАМА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ИНСТРУМЕНТОТ ЗА 
ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ НА ЕВРОПСКАТА 

УНИЈА (ИПАРД) ЗА ПЕРИОД 2007-2013 ГОДИНА 

20090831519 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

2 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

3 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

4 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

5 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

6 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

7 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

8 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

9 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

10 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

11 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

12 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

13 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

14 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

15 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

16 од 30 

 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

17 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

18 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

19 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

20 од 30 

 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

21 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

22 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

23 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

24 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

25 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

26 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

27 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

28 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

29 од 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Бр. 19-3054/1                    Заменик на претседателот 
30 јуни 2009 година                                на Владата на Република 
        Скопје                                Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 



Службен весник на РМ, бр. 83 од 03.07.2009 година 

30 од 30 

 
 


